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1- TOPLANTI DÖNEMİ 2025/2

2- YATIRIMCI KURULUŞUN ADI TMO. AAF.İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

3- TOPLAM PROJE SAYISI 7

4- PROJELERİN SEKTÖRLERE DAĞILIMI

TARIM SEKTÖRÜ

KİMYA SEKTÖRÜ 7

KİMYA SEKTÖRÜ

5- TOPLAM PROJE TUTARI 323,341 TL

6- ÖNCEKİ YILLAR HARCAMASI 28,700 TL

7- YILI ÖDENEĞİ 174,741 TL

8- DÖNEM SONUNA KADAR YAPILAN HARCAMA 0 TL

9- PARASAL GERÇEKLEŞME (%) 0%

10- FİZİKİ GERÇEKLEŞME (%) 9%

11- BİTEN PROJE SAYISI 1 

12- DEVAM EDEN PROJE SAYISI 6 

13- İHALE AŞAMASINDAKİ PROJE SAYISI

14- BAŞLANMAYAN PROJE SAYISI

15- BAŞLAMAMA NEDENLERİ

16- ÇÖZÜMLENMESİ İSTENEN SORUN VE DARBOĞAZLAR

17- SORUN VE DARBOĞAZ NEDENİ

18- ALINMASI İSTENEN ÖNLEMLER



T.C.

TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

NO PRO.SAY. SEKTÖRÜ PROJENİN  ADI
PROJENİ

N

YERİ

BAŞ.

VE.BİT.

TARİHİ

PROJE

BEDELİ

ÖNCEKİ

YILLAR

HARCAMASI

2025 YILI 

ÖDENEĞİ

DÖNEM 

SONU

HARCAMA

NAK.

GERÇ.%

FİZ.GERÇ.

%
AÇIKLAMALAR

1 2015c11-2250 KİMYA
Su Arıtma Tesisi Yapımı (Atıksu 

Arıtma Tesisi 840 m3/gün)
A.A:F. 2015-2025 29,750 28,700 1,150 0 0% 96% Test çalışmaları devam etmektedir.

2 2024C11-234885 KİMYA Türev Ünitesi Rehabilitasyonu A.A.F. 2024-2026 180,000 0   60,000   0 0% 0% Teknik şartname hazırlık aşamasında

3 2025C11-247961-247971 KİMYA
Üretimin Devamlılığı İçin Acil 

ihtiyaçlar
A.A.F. 2025-2025 5,591 0   5,591   0 0% 0% Teknik şartname hazırlık aşamasında

4 2025C11-247961-255696 KİMYA
Fabrika ve Sosyal Tesislerin 

Aydınlatmalarının Yenilenmesi
A.A.F. 2025-2025 18,000 0   18,000   0 0% 0% İhale hazırlık aşamasında

5 2025C11-247961-255702 KİMYA Exproof Temizleme Seperatörü Alımı A.A.F. 2025-2025 30,000 0   30,000   0 0% 0% İhale hazırlık aşamasında

6 2025C11-247961-255707 KİMYA
Dekantör ve Bağlı Ekipmanlar Alımı 

ve Kurulumu
A.A.F. 2025-2025 30,000 0   30,000   0 0% 0% İhale hazırlık aşamasında

7 2025C11-247961-255714 KİMYA Fabrika Pissu Hatlarının Yenilenmesi A.A.F. 2025-2025 30,000 0   30,000   0 0% 0% İhale hazırlık aşamasında

TOPLAM 323,341 28,700   174,741   0 0% 9%
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1) Su Arıtma Tesisi Yapımı

2) Türev Ünitesi Rehabilitasyonu

3) Üretimin Devamlılığı İçin Acil ihtiyaçlar

4) Fabrika ve Sosyal Tesislerin Aydınlatmalarının Yenilenmesi

5) Exproof Temizleme Seperatörü Alımı

6) Dekantör ve Bağlı Ekipmanlar Alımı ve Kurulumu

7) Fabrika Pissu Hatlarının Yenilenmesi
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1)Su Arıtma Tesisi Yapımı

(Test çalışması devam etmektedir)
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2) Türev Ünitesi Rehabilitasyonu

(Teknik şartname hazırlık aşamasında)
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3) Üretimin Devamlılığı İçin Acil 

ihtiyaçlar

(Teknik şartname hazırlık aşamasında)
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4) Fabrika ve Sosyal Tesislerin 

Aydınlatmalarının Yenilenmesi

(İhale hazırlık aşamasında.)
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5) Exproof Temizleme Seperatörü Alımı

(İhale hazırlık aşamasında.)
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6) Dekantör ve Bağlı Ekipmanlar Alımı ve 

Kurulumu

(İhale hazırlık aşamasında.)
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7) Fabrika Pissu Hatlarının Yenilenmesi

(İhale hazırlık aşamasında.)



Afyon Alkaloidleri Fabrikası 

İşletme Müdürlüğü

Teşekkür Ederim.
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